
AUDAX CLUB PARISIEN BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX

N° FFCT : 59-04852
CC ORCHIES N° FBC : BE99-0327
Christian Théron 600 km
10, rue Paul Dhelemme DATE : 21/06/2008
59310 Nomain 6h00

© Jean-Louis V. HOMOLOGATION : 2006-NP01
Salle J Stablinski - Rue A Poutrain

N° Pli N° Ouvert à Fermé à
C0  - ORCHIES 302 H4 D957b - D957 0 0 06:00
MARCHIENNES D299 10 10
WANDIGNIES HAMAGE D81 4 14
HORNAING D81 4 18
ESCAUDAIN D81 4 22
ROEULX D81
NEUVILLE S/ESCAUT N30 4 26
NOYELLES-S-SELLE D955 4 30
HASPRES I6 D955 5 35
SOLESMES D43 12 47
LANDRECIES D964 17 64

C1 PRISCHES D116/D32 8 72 08:07 10:48
Café des Sports  T. 03 27 77 90 70
15 Grand Place
LE NOUVION-EN-THIERACHE D26 8 80
LESCHELLES D26
GOMONT D26 14 94
SAINS - RICHAUMONT D37 10 104
CHEVENNES D582 2 106
BERLANCOURT D582/D946 5 111
MARLE 306 E4 D946/D24 4 115
PIERREPONT D24 14 129

C2 LIESSE-N-DAME D24 7 136 10:00 15:04
La Tourbière  T. 03 23 22 04 45
39 Place Bailly
MARCHAIS E5 D24 3 139
RAMECOURT D18 7 146
CORBENY D889 / D19 8 154
PONTAVERT E6 D19/D28 6 160
VENTELAY D28 8 168
JONCHERY-S-VESLE Ga et Dr D28 8 176
SAVIGNY S-ARDRES D386/D27/D23 6 182
ROMIGNY G D980 + Dr D23 10 192

C3 CHATILLON S/MARNE D1 8 200 11:53 19:20
Le Paradise
2 Place Urbain II
VANDIERES D1 (Rte du Champagne) 2 202
VERNEUIL D1 / D320 5 207
TRELOU S/MARNE D6 / D320 / D3 7 214
CHÂTEAU -THIERRY C8 D969 21 235
CHARLY D969/D402 15 250

C4 LA FERTE S/S JOUARRE N3 / D3 15 265 13:55 23:40
LIZY-S-OURCQ A8 D401 14 279
St SOUPPLETS 305 H6 D401 20 299
DOMMARTIN-EN-GOËLE D549 8 307
OTHIS D26E 3 310
BEAUMARCHAIS Rte Forestière 3 313
PLAILLY G6 D126 5 318

C5 St WITZ D126 4 322 15:42 03:28

LOCALITES

RANDONNEURS FRANCAIS 1921  RANDONNEURS EUROPEENS 1976  
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Carte Michelin Km 
Total

SOCIETE ORGANISATRICE :
NOM  DU RESPONSABLE : BREVET DE :

ADRESSE :
HEURE DE DEPART :

LIEU DE DEPART :
CONTRÔLERoute Km 

partiel



Au choix, suivant hôtel
PLAILLY D126 / D118 4 326
LA CHAPPELLE-EN-SERVAL D924A 5 331
CHANTILLY D909 9 340
GOUVIEUX D17E / D17 5 345
PRECY S/OISE D44 3 348
NOAILLES D2 20 368

C6 AUNEUIL D2 18 386 17:42 07:44
Le JOCKEY  T. 03 44 47 63 20
296 Rue du Gal. Leclerc
VILLERS St BARTHELEMY D2 + N31 + D22 3 389
La CHAPELLE aux POTS D22 7 396
GLATINY  -  HANVOILE Centre village + D95 9 405
GERBEROY CV 6 411
SONGEONS D107 3 414
ERNEMONT D107 5 419
CAMPEAUX D316 / D150 6 425
BOUTAVENT D316 3 428

C7 AUMALE B2 N29 16 444 19:36 11:36
PMU  près de l'église (jusque 14h)
Le Coq GAULOIS D18 4 448
HORNOY C1 D211 12 460
MOLLIENS-DREUIL D211 12 472
BRIQUEMESNIL D211 / D97 6 478
AILLY S/SOMME 301 G8 D97 11 489
ST SAUVEUR D97 2 491
BERTANGLES D97 8 499
VILLERS BOCAGE D113 3 502
RUBEMPRE D113 6 508
HERISSART D114 3 511
TOUTENCOURT H7 D114 3 514
ACHEUX-en-AMIENOIS D114 7 521
BERTRANCOURT D176 3 524
MAILLY-MAILLET D919 4 528
PUISIEUX J7 D27 8 536
ACHIET-LE-PETIT D9 4 540
ACHIET-LE-GRAND D9 3 543
ERVILLERS D9 5 548
St LEGER D9 4 552

C8 CROISILLES D9 2 554 23:16 18:56
FONTAINE-les-CROISILLES D9 4 558
VIS-EN-ARTOIS dr D939 + g D9 4 562
HAUCOURT D9 1 563
ETERPIGNY D9 3 566
ETAING Dr D39 + Ga D47C 2 568
LECLUSE D956 4 572
TORTEQUESNE D939 + D135 2 574
ESTREES D135 3 577
CANTIN D135 4 581
LEWARDE D135 + D13 4 585
MONTIGNY EN OSTREVANT D25 3 588
PECQUENCOURT D47 4 592
MARCHIENNES D957 6 598

C9 ORCHIES 10 608 00:48 22:00

Délai 40h


